[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №644
16.05.2016

	г.Невельск

	О присвоении статуса социального магазина

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 29.03.2016г. № 405 «О социальных магазинах, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ», протоколом комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории муниципального образования «Невельский городской округ» № 3 от 13.05.2016г., и, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус социального магазина с 13 мая 2016 года следующим торговым объектам розничной торговли:
- магазин «Купец», индивидуальный предприниматель Кирей Нина Афанасьевна, расположенный по адресу Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Шахтовая, 3.;
- магазин «1000 мелочей», индивидуальный предприниматель Акентьева Жанета Владимировна, расположенный по адресу г.Невельск, ул. Советская, 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа						В.Ч. Пан